

ACTA DE CIERRE

INVITACIÓN PÚBLICA No. 0051 DE 2.017

OBJETO: Seleccionar, en aplicación de los trámites legales correspondientes al contratista para el SUMINISTRO DE REACTIVOS PARA LOS LABORATORIOS DE LAS PLANTAS DE EMPOCALDAS S.A E.S.P., de acuerdo con las especificaciones técnicas que se detallan en el Capítulo V-"ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial incluido el IVA asciende a la suma de DOSCIENTOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ MIL CUARENTA Y UN PESOS M/TE (\$204'410.041) INCLUIDO IVA.

Siendo las diez (10:00) a.m. del día veintinueve (29) de marzo de 2.017, hora y fecha programada para el cierre de la Invitación Pública Nro. 0051 de 2.017, en las instalaciones de EMPOCALDAS S.A. E.S.P., se procede a cerrar la citada invitación, contando con DOS (02) propuestas presentadas en tiempo y oportunidad así:

El valor es leído incluido el IVA.

- 1. PROFINAS S.A.S.: \$175'422.600 INCLUIDO IVA. Folios Numerados: 508.
- 2. ADEQUIM S.A.S.: \$175'328.896 INCLUIDO IVA. Folios Numerados: 312.

A la apertura de las propuestas presentadas a la Invitación de la referencia, se hicieron presentes en representación de EMPOCALDAS S.A. E.S.P, el Ingeniero SERGIO HUMBERTO LOPERA PROAÑOS, Jefe departamento Operación y Mantenimiento, el Doctor ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE, Jefe Sección Contratación y el Doctor JOHNSON CASTELLANOS GARCIA, Abogado Contratista adscrito a la Sección de Contratación de la Entidad.

Se cuenta con la presencia de la Señorita ELSY CLARENA SEGOVIA en representación del proponente PROFINAS S.A.S.











No siendo otro el motivo de la presente se firma por los que en ella intervinieron

ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE

Jefe Sección Contratación

EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

JOHNSON

CASTELLANOS

GARCIA

Abogado

Sección

Contratación.

EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

SERGIO HUMBERTO LOPERA PROAÑOS

Jefe departamento Operación y Mantenimiento

EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

ELSY CLARENA SEGOVIA

Representante PROFINAS S.A.S.







GP 013-1





SC 4871-1